
ZARZĄDZENIE Nr 1294/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.05.2016 r.

w sprawie użyczenia dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie lokalu 
mieszkalnego nr 24 położonego w budynku na osiedlu Stalowym 9 w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65), art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 380, 585), art. 17 ust. 1 pkt 12 w związku z art. 53 i art. 
88 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 163,  Dz. U. z 2010 r. Nr  217 poz. 1427, z 2015 r. poz. 693, 1045, 1058, 1240, 1310, 1359, 
1607, 1830, z 2016 r. poz. 195) oraz § 1, § 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2003 r. nr 144 poz. 1907, z 2005 r. nr 309 poz. 2249, z 2009 r. nr 42 poz. 278, z  2014 r. 
poz. 6842) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krakowie z siedzibą przy ul. Józefińskiej 14, lokalu mieszkalnego nr 24 w budynku 
położonym na osiedlu Stalowym 9 w Krakowie o łącznej powierzchni użytkowej 
64,15 m2 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, z przeznaczeniem 
na mieszkanie chronione.

§ 2. Lokal, o którym mowa w § 1 zostaje użyczony na okres 3 lat, licząc od dnia zawarcia 
umowy użyczenia.

§ 3. Zasady użyczenia określa umowa użyczenia, której wzór stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                    


